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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             PROSINAC 2021.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	13.12. 
	14.12.
	15.12.
	16.12.
	17.12.

	DORUČAK
	Pogačica sa sirom, čaj
	Pletenica, kakao
	Croasan s marelicom
	Sendvič, čaj
	Kukuruzni klipić, čokoladno mlijeko

	RUČAK
	Grah varivo s pužićima i mesom, čoko bananica
	Goveđi gulaš s njokama
	Široki rezanci, mljeveno meso, zelena salata
	Špinat, hrenovka, pire krumpir
	Blitva i krumpir na lešo, oslić

	UŽINA
	Naranča
	Fortia s žitaricama
	Banana
	Čoko krafna
	Jabuka 

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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